
Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2018 - 
CPALOM 

 
O PRESIDENTE DA COMISSÃO PROVISÓRIA DE 
APOIO A REVISÃO DA LEI ORGÂNICA DO 
MUNICIPIO, Pedro Teodoro Filho, da Câmara 
Municipal de Boituva, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo a Lei 
Orgânica do Município e Regimento Interno 
Cameral. 
 
RESOLVE: 
   
CONVOCAR os Senhores Vereadores 

interessados, bem como convida a toda a população 
para participarem da Audiência Pública 
Deliberativa: “Segurança Pública” a ser levada a 
efeito em 06 de Novembro, terça-feira às 18h00, 
no recinto do Plenário “José Ângelo Biagioni”, para 
debater com a população e autoridades o conteúdo 
da Revisão da Lei Orgânica do Município. 
Para que ninguém possa alegar desconhecimento, 
mandou expedir o presente Edital de Convocação, 
nesta data, para dar ciência a todos os interessados, 
bem como publicação no quadro de avisos e site do 
Legislativo, para ampla divulgação. 
 
Câmara Municipal de Boituva/SP, em 26 de Outubro 
de 2018. 
 

Pedro Teodoro Filho 
Presidente 

 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE DE 
VEREADOR 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Boituva – SP, 
no uso de suas atribuições legais, na forma do artigo 
17, § 1°, da Lei Orgânica do Município de Boituva - 
SP, CONVOCA, o Senhor Rafael Alves Correa, 1º 
suplente da coligação PTB/PRP/PTN/PR/PSC, para 
a partir desta data tomar posse na Câmara 
Municipal, no cargo de vereador, na vaga que 
pertence ao titular Vereador Francisco Lucielton 
Martins, que encontra-se impedido de participar da 
deliberação plenária sobre o recebimento da 
denúncia, sobre o afastamento do denunciado, da 
Comissão Processante, dos atos processuais e do 
julgamento do acusado, em decorrência de 
apresentação de denúncia contra o Prefeito. 
O convocado deverá apresentar no ato da posse os 
seguintes documentos:  
a) Diploma; 

b) Declaração de bens;  
c) Cópia do RG, CPF, comprovante de residência;  
 
O prazo regimental para tomar posse é de quinze 
dias a partir da data da convocação, após o não 
comparecimento, considera-se renunciado para o 
cargo convocado.  
 

Boituva, 01 de Novembro de 2018. 
 

                 SIDNEI BOM 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                2 

 
 

 
 
 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                3 

 
 

 
 
 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                4 

 
 

 
 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                5 

 
 

 

 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                6 

 
 

 
 

 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                7 

 
 

 
 

 
 



Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo 
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP 

 

Ano 1 Boituva, segunda-feira, 05 de novembro de 2018 DOEL/Edição Nº035 

 

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000 
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                8 

 
 

 
 

Sidnei Bom 
Presidente da Câmara 

 
Pedro Teodoro Filho 

Primeiro Secretário 
 

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara, 
na data supra. 

 
E X P E D I E N T E 

 
Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009   
Distribuição Gratuita 
Presidente: Sidnei Bom 
Secretário Geral: Luiz Carlos Paes Vieira 
Editoração: João Victor Ferreira, Adilson Leandro 
Endereço Eletrônico: 
http://www.camaraboituva.sp.gov.br/Servico/Downl
oad.aspx?id=14494&ano=2018-  
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M2V0G0B5T7F7Z0B1
		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200


		2018-11-05T16:44:35-0200




